
 

第１９－３０号             ２０１９年６月２７日 

 

 

 

 

 

 

 小田急電鉄株式会社（本社：東京都新宿区 社長：星野 晃司）は、２０１９年８月１日（木）・

２日（金）に、本厚木駅直結の商業施設「小田急本厚木ミロード」において、小学生を対象に、

ショッピングセンターの仕事を体験いただける無料イベント「おしごと体験イベント」（全２１種、

合計５８名ご招待）を初開催します。 

 

 本イベントは、当社ショッピングセンターでは初の取り組みです。「いつもお買い物しているお店

で、楽しみながら『おしごと』を学ぼう！」をコンセプトに、本厚木ミロード内の１９店舗で、

接客や商品陳列、販売促進用のＰＯＰ作成などを体験いただけます。また、インフォメーションセ

ンターでの館内放送や、ミロジェンヌとして清掃の体験もご用意しています。ご参加いただいたお

子さまには、記念写真と、「ちょこっとお給料（ミロード商品券５００円分）」を進呈します。 

本イベントのお申し込みは、７月３日（水）から１５日（月・祝）まで、本厚木ミロードホーム

ページ内の特設サイトにて承ります。 

 

当社のショッピングセンターは、「単なるモノを購入する場」ではなく、「地域の中心となりコミュ

ニケーションの機会を提供する場」を目指し、お客さまの暮らしに貢献することを目標としていま

す。本厚木ミロードでは今後も、地域のお子さまや、日ごろご利用いただいているお客さまに愛着

を持っていただけるよう、各種イベントを実施してまいります。 

 今年の夏休みは、いつものお店での思い出づくりに、ぜひ本厚木ミロードへお越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 お子さま向け夏休み特別企画！ ショッピングセンターでのお仕事体験！ 

本厚木ミロード「おしごと体験イベント」初開催 

～いつものお店で楽しみながら「おしごと」を学んで、「ちょこっとお給料」をゲットしよう～ 

イベントチラシ（イメージ） 



本厚木ミロード「おしごと体験イベント」の概要は以下のとおりです。 

 

記 

 

１ イベント名  おしごと体験イベント 

 

２ 期 間  ２０１９年８月１日（木）・２日（金） 

 

３ 会 場  小田急本厚木ミロード 

   （所在地 神奈川県厚木市泉町１－１） 

 

４ 実 施 内 容  本厚木ミロード館内の飲食店やファッション、書店など１９のショップの

ほか、施設のインフォメーションなど、全２１の職種をご用意し、接客や

商品陳列、ＰＯＰ作成、ご案内などの業務を合計５８名さまに体験いただ

けます。ご参加いただいた方にはお土産として、記念写真と「ちょこっと

お給料（ミロード商品券５００円分）」を進呈します。 

※ 対象店舗や実施内容の詳細は別紙をご覧ください。本厚木ミロードの

特設サイト（６月２８日（金）１０時公開）でもご確認いただけます 

https://www.odakyu-sc.com/honatsugi-mylord/special/oshigotota

iken2019/index.html 

 

５ 対 象  小学生（一部店舗は年齢制限あり） 

 

６ 参 加 費  無料 

 

７ 参 加 方 法  ７月３日（水）～１５日（月・祝）に、特設サイトの応募フォームからお

申し込みください。抽選のうえ、ご当選の方にのみご連絡します。 

※ 応募フォームは７月３日（水）１０時からご記入いただけます 

 

８ お問い合わせ  ・キッズイベント事務局  ＴＥＬ ０３－６３８４－２４４４ 

    ※ ７月３日（水）～１５日（月・祝）平日１１：００～１８：００ 

   ・小田急本厚木ミロード   ＴＥＬ ０４６－２３０－３１１１（代表） 

    ※ ９：３０～１７：４５ 

 

以 上 

 

https://www.odakyu-sc.com/honatsugi-mylord/special/oshigototaiken2019/index.html
https://www.odakyu-sc.com/honatsugi-mylord/special/oshigototaiken2019/index.html



